
   

 

 

         FT Technologies a.s. 

        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

1 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory 

 

FT Technologies a.s.   č. smlouvy: S20210054 

Město Třebíč   č. smlouvy: 18002228221 

 

Město Třebíč 

se sídlem:    Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČ:     00290629 

DIČ:    CZ00290629 

zastoupené:   Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Třebíč, č. ú: 329711/0100 

(dále jen „nabyvatel“) 
a 

FT Technologies a.s.  
se sídlem:    Chválkovická 151/82, Olomouc 779 00 
IČ:     26833620 
DIČ:     CZ26833620 
zastoupený:   Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 
Bankovní spojení:  
Společnost zapsána:  
(dále jen „poskytovatel“) 

1. 
Úvodní ustanovení  

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.09.2021 Smlouvu o poskytování údržba a podpory č. 20210054 o 
poskytování údržby a podpory modulu Parkovací karty a Webshop a dne 10.9.2024 Dodatek č. 1 
k Licenční smlouvě.  

2. Po dohodě s nabyvatelem bude ke dni 31.01.2025 ukončena údržba a podpora modulu Webshop. 

3. S ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 2 tohoto článku dohodly se smluvní strany na úpravě 
smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2I. tohoto dodatku. 

2. 
Předmět Dodatku  

1. Příloha č.4 „Cena a ceník služeb“ se nahrazuje novým zněním dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. 
 Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č.1 bude podepsán elektronicky. 



   

 

 

         FT Technologies a.s. 

        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

2 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Zveřejnění zajistí Nabyvatel. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 
devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. Poskytovatel má v takovém případě právo po Nabyvateli žádat úhradu 
prokazatelně vynaložených nákladů vniklých v souvislosti s plněním této smlouvy. 

4. Nabyvatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Poskytovatel prohlašuje, že žádná 
ze skutečností ve Smlouvě či v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem tohoto dodatku seznámeny a že jej 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 
Příloha č.1 obsahující Přílohu č. 4 – Cena a ceník služeb  

 

 

 

 

 V Třebíči dne:       V Olomouci dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

za Nabyvatele      za Poskytovatele 
Mgr. Pavel Pacal, starosta    Daniel Bednařík, předseda správní rady  
Město Třebíč      FT Technologies a.s. 
  

Daniel 

Bednařík

Digitálně podepsal 

Daniel Bednařík 

Datum: 2025.01.16 

11:29:54 +01'00'

Mgr. 

Pavel 

Pacal

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Pacal 

Datum: 2025.01.17 

13:53:22 +01'00'



   

 

 

         FT Technologies a.s. 

        Chválkovická 151/82, Olomouc 

          Czech Republic 

………………………………………………...………………………………………………… 

3 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

Příloha č. 1 
 
Cena a ceník služeb 
ke smlouvě o poskytován údržby a podpory 
FT Technologies a.s.   č. smlouvy: S20210054 
Město Třebíč   č. smlouvy: 18002228221 

Odměna za poskytnutí Služeb (pro moduly Informačního systému, které jsou předmětem licence dle 
Licenční smlouvy) uvedených v bodech 1.1 až 1.4 přílohy č.1 této smlouvy v rozsahu zde uvedeném, je 
sjednána formou měsíční paušální platby ve výši 9.041 Kč bez DPH.  
Fakturace odměny za poskytnutí Služeb bude prováděna měsíčně. 

V případě, že dojde v průběhu používání Produktu k jeho rozšíření nákupem licencí dalších modulů 
Produktu, zvýší se odměna za poskytnutí Služeb dle aktuálně platného ceníku s platností od uvedení 
modulů do ostrého provozu.  

V paušální odměně nejsou zahrnuty náklady na dopravu na místo plnění. V případě nutnosti provedení 
prací v místě Nabyvatele budou náklady na dopravu fakturovány a uhrazeny samostatně dle ceny 
stanovené v Ceníku služeb níže a počtu ujetých km. 

Ceník služeb  

Cena za poskytnutí služeb dle bodu 1.5. – 1.6., případně služby dle bodu 1.1. – 1.4. přílohy č.1 této 
smlouvy nad definovaný rámec bude stanovena na základě časové náročnosti v souladu s ceníkem 
služeb. 

Služby jednotka 

Práce analytika hodina 

Práce programátora hodina 

Školení u uživatele hodina 

Konzultace u uživatele hodina 

Konzultace v prostorách firmy FTT hodina 

Cestovné km 

*Ceny jsou uvedeny bez DPH 


